
UCHWAŁA NR XXVII/196/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprwie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w m. Drożków od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz.U. 2016r. 446 ze zm. ) w związku z art. 24 ust.5, pkt 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U.2016.1491 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność Gminy Żary 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Drożków,Gmina Żary, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
369/1 o pow. 0,2207 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiag Wieczystych prowadzi księgę nr 
ZG1R/00047376/5.

§ 2. Nabycie w/w nieruchomości następuje na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy w zakresie 
dróg gminnych, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 4ECFFF98-9103-4B7C-833E-6583E7D76AA7. Podpisany Strona 1



Id: 4ECFFF98-9103-4B7C-833E-6583E7D76AA7. Podpisany Strona 1




